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	CBA Sonkás- gombás pizza
310 g
479 Ft
1545,16 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	CBA Panírozott halfilé rudak
450 g
699 Ft
1553,33 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Palotás Sertésmájas
200 g
159 Ft
795 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


	
	CBA Doppelkeks
500 g
499 Ft
998 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Óriás Pöttyös Túró Rudi desszert natúr, étbevonós
51 g
125 Ft
2450,98 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Landliebe áfonyás joghurt
500 g
499 Ft
998 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


	
	Pöttyös Guru karamellás túródesszert
47,5 g
129 Ft
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Tchibo Family őrölt kávé
250 g
569 Ft
2276 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Tchibo Family Classic instant kávé
100 g
749 Ft
7490 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


	
	Lipton Earl Grey fekete tea 25x1,5 g
399 Ft 
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Saga Erdei gyümölcs ízű tea 20x1,8 g
255 Ft 
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Knorr Májgombócleves csigatésztával
58 g
299 Ft
5155,17 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


	
	Knorr Újházi tyúkhúsleves csigatésztával
67 g
299 Ft
4462,68 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Knorr Tyúkhúsleveskocka
120 g
329 Ft
2741,66 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	belVita Jó Reggelt! Softy epres töltött keksz
50 g
119 Ft
2380 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


	
	belVita Jó Reggelt! Softy csokoládés-mogyorós töltött keksz
50 g
119 Ft
2380 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Milka Oreo tejcsokoládé
100 g
259 Ft
2590 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.10.05-31.

	
	Sport szelet
42 g
119 Ft 
Akciós időszak: 2017.10.05-31.


